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We thank the editors for considering to accept our manuscript and giving us another 

opportunity to submit with revisions. We also thank the esteemed reviewers for their 

valuable inputs. 

Please find the point-to-point responses to the reviewers below.  

 

Dear Reviewer 

We have incorporated the suggestions made by the reviewer. We are resubmitting the revised 

manuscript with changes   

Reviewer 1: 

The authors have made an interesting and complete review on progressive familial cholestasis 

which is enriched with very clear and illustrative images. The already complete review could be 

enriched by adding some information on mutations of the following genes that can be 

associated with cholestasis: - JAG1, NOTCH2: Alagille syndrome - SLC25A13: Citrullinemia - 

CLDN1: Ichthyosis, PSC, Alopecia and Leukocyte vacuoles 

Response: We thank the reviewer for appreciating our work. We have now added some 

information on Alagille syndrome, Citrin deficiency and Neonatal ichthyosis sclerosing 

cholangitis syndrome in the differential diagnosis section as suggested by the reviewer. 

 

 

 

 

 

 

 



EDITORIAL OFFICE’S COMMENTS 

Authors must revise the manuscript according to the Editorial Office’s comments and 

suggestions, which are listed below 

1) Science editor: 

(1) Scientific quality. The manuscript is within the scope of the journal and the scientific 

quality classification of the manuscript was good. a) Classification: Grade B; Summary 

of the Peer-Review Report: The authors have made an interesting and complete review 

on progressive familial cholestasis which is enriched with very clear and illustrative 

images. b) . However, this review needs major revision. c) Format: 4 figures and 4 tables. 

d) References: A total of 46 references are cited, including 27 references published in the 

last 3 years. e) Self-cited references: No Self-cited references 

Response: Regarding the scientific quality, all points mentioned above have been 

adhered to.  

 Number of references have been modified in R1  

 There are five tables as table 1a, table 1b, table 2,3 and 4 and 4 figures 

 (2) Language evaluation: Classification: Grade B. (3) Academic norms and rules: the 

signed Conflict-of-Interest Disclosure Form and Copyright License Agreement is 

missing. The Institutional Review Board Approval Form and Written informed consent 

was waived. No academic misconduct was found by the Bing search. (4) Supplementary 

comments: This is an invited manuscript. No financial support was obtained for the 

study. The topic has not previously been published in the WJH. (5) Issues raised: (6) Re-

Review: Not required. (7) Recommendation. minor revision. 

Response:  

 We have attached the signed Conflict of Interest disclosure form and Copyright 

License Agreement form 

 We have revised the manuscript as per reviewer and editorial comments 

 

 



(2) Company editor-in-chief: 

I have reviewed the Peer-Review Report, full text of the manuscript, and the relevant 

ethics documents, all of which have met the basic publishing requirements of the World 

Journal of Hepatology, and the manuscript is conditionally accepted. I have sent the 

manuscript to the author(s) for its revision according to the Peer-Review Report, 

Editorial Office’s comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors. 

Response: We have revised the manuscript according to Peer-Review report and 

Editorial Office’s comments. 

 

 


